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Dzisiaj rozpoczynamy 57. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Modlitewną1.
pamięcią ogarnijmy wszystkich uzależnionych od alkoholu i ich najbliższych,
wypraszając im wolność od nałogu.
W Środę Popielcową rozpoczniemy Wielki Post. Zapraszamy na Msze św. z2.
obrzędem posypania głów popiołem w dolnym kościele o godz. 7.00, 8.00 i w
górnym kościele o godz. 18.00. Przypominamy, że w Środę Popielcową wierni
powyżej 14 roku życia są zobowiązani do zachowania wstrzemięźliwości od
spożywania pokarmów mięsnych - każdy, kto nie je mięsa powinien podjąć inną
formę umartwienia. Dodatkowo wierni między 18 a 60 rokiem życia, oprócz
wstrzemięźliwości  od  pokarmów mięsnych,  są  zobowiązani  do  zachowania
postu ścisłego, który pozwala na jednorazowy posiłek do syta oraz na dwa
skromne posiłki w ciągu dnia.
Jednym  ze  sposobów  realizacji  pokuty  jest  praktykowanie  jałmużny3.
wielkopostnej,  dlatego  też  w  Środę  Popielcową  będzie  można  otrzymać
skarbonki  Caritas,  które  mają  przyczynić  się  do  praktykowania  jałmużny
wielkopostnej  przez  całą  rodzinę.  Skarbonki  z  zaoszczędzonymi  pieniędzmi
prosimy o przyniesienie w Wielką Sobotę przy okazji  święcenia pokarmów.
Ofiary przeznaczone będą w całości na wakacje letnie dla dzieci z najuboższych
rodzin naszej parafii.
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania4.
w tym tygodniu w czwartek o godz. 19.15
Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu:5.

dla dzieci  o godz. 16.30
dla dorosłych i młodzieży o godz. 17.30

Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym, w każdą niedzielę o6.
godz. 17.15
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej:  Niedzieli i Gościa Niedzielnego. Jest7.
również „Gość Extra” poświęcony tematom związanym z Wielkim Postem w
cenie 14 zł.
Za wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,8.
także za dzisiejszą tacę inwestycyjną składamy serdeczne Bóg zapłać.
Ufając Bożemu Miłosierdziu polecamy Bogu zmarłych: duszpasterzy, siostry9.
zakonne, fundatorów naszej parafii, [polecanych w tej Mszy św. NN], a także
zmarłych z naszych rodzin. Wieczny odpoczynek…


